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. 25. Internationaler Sprint Cup

Datum: 06.06.2022 1

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Köser, Tim Leon 2013 SC Hardtberg 1968

Der Sportler führte nach dem Start Kraularmzüge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:34

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 00:46,26 111 9
2. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 00:55,93 63 6

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. van Velzen, Matthijs 2011 ZV 44 00:47,74 101 9
2. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:51,48 80 6
3. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 00:52,18 77 4
4. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 01:01,69 47 3

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,54 246 9
2. Kragt, Ruben 2010 ZV 44 00:37,21 214 6
3. von Eichel-Streiber, Justus 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,33 212 4
4. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:42,38 145 3
5. Assen, Max 2010 Waspo Langendreer-Werne 00:42,96 139 2
6. Huitema, Thijmen 2010 Zv de Ham 00:45,10 120 1
7. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:46,26 111

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 00:34,13 277 9
2. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 00:34,47 269 6
3. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:35,05 256 4
4. Kop, Dinand 2009 Zv de Ham 00:35,09 255 3
5. Medve, Cem Luca 2009 SC Hardtberg 1968 00:36,15 233 2
6. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:38,79 189 1
7. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:44,62 124
8. van Schaik, Teun 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,71 123
9. Boehme, Eike Elias 2009 SV Hagen 1894 00:47,56 102
10. Wölfle, Leander Maximilian 2009 SV Hagen 1894 00:54,43 68

disqualifiziert
Nooter, Ruben 2009 ZV 44

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:42

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V. 00:33,17 302 9
2. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:33,19 302 6
3. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:33,29 299 4
4. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,47 269 3
5. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 00:35,25 252 2
6. Wessing, Jannis 2008 SG SSF Marl-Hüls 00:40,44 167 1
7. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 00:41,24 157
8. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:43,59 133
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Popovitch, Denis 2008 SC Hardtberg 1968

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vesseur, Gijs 2007 ZV 44 00:30,02 408 9
2. Kister, Diego-Alexander 2007 SC Hardtberg 1968 00:32,09 334 6
3. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:33,94 282 4
4. Pook, David 2007 SV Neviges 00:37,44 210 3
5. Schiffer, Ben 2007 SV Hagen 1894 00:38,83 188 2
6. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:39,00 186 1
7. Heijt, Lars 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,39 145
8. Kois, Quentin 2007 SV Hagen 1894 00:50,22 87

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 00:27,93 506 9
2. Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 00:28,81 461 6
3. Smit, Rodrigo 2006 Zv de Ham 00:31,02 370 4
4. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:31,17 364 3
5. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:31,75 345 2
6. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:35,24 252 1
7. Schiffer, Jan Niklas 2006 SV Hagen 1894 00:35,40 248

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:27,47 532 9
2. Eppels, Jakob 2005 SG Remscheid e.V. 00:28,41 481 6
3. Lamtink, Hugo 2005 ZV 44 00:29,17 444 4
4. Kool, Zias 2005 Zv de Ham 00:31,13 366 3
5. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:31,17 364 2
6. Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894 00:31,44 355 1
7. van der Horst, Quinten 2005 ZV De Zaan 00:31,87 341
8. Almekinders, Geert 2005 ZV 44 00:33,41 296
9. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:33,84 285
10. Biscoping, Justus Jan 2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,87 284
11. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:35,05 256

Junioren 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 00:27,54 528 9
2. Korevaar, Abram 2004 ZV 44 00:28,15 495 6
3. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:28,35 484 4
4. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:28,39 482 3
5. Detambel, Leon 2003 SG Dortmund 00:28,53 475 2
5. Dorn, Sirke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,53 475 2
7. Sichtermann, Ben 2004 SV Hagen 1894 00:29,54 428
8. Weber, Leon 2004 SV Neviges 00:29,61 425
9. Merta, Lukas 2003 SV Hagen 1894 00:30,60 385
10. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:31,44 355
11. Kappe, Luis 2003 SG Remscheid e.V. 00:32,06 335
12. Wackermann, Lennart 2004 SV Neviges 00:33,03 306
13. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:33,44 295
14. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:39,69 176



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 25. Internationaler Sprint Cup

Datum: 06.06.2022 3

noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Junioren 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Weber, Jan 2003 SG Dortmund

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pannach, Ammon 1999 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:26,34 604 9
2. Kraft, Daniel 1996 SV Neviges 00:26,59 587 6
3. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:27,11 554 4
4. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:27,42 535 3
5. Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:27,47 532 2
6. Baniseth, Fabio 1995 SV Westfalen Hagen 00:28,02 502 1
7. Swart, Daan 2001 ZV De Zaan 00:29,27 440
8. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:29,59 426
9. Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 00:29,86 414
10. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:30,17 402
11. Nilsson, Linus 2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,39 393
12. Esser, Tim 1993 SV Neviges 00:30,59 385
13. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:31,80 343
14. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:31,88 340
15. Degenaars, Colin 1995 ZPCH 00:31,92 339
16. Vogt, Pascal 2002 SG Remscheid e.V. 00:32,31 327
17. Eisinga, Axel 1997 DE MEEUWEN DIEMEN 00:33,17 302
18. Winkelmann, Frank 1972 SV Hagen 1894 00:34,65 265
19. Roß, Bernd 1954 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:34,92 259
20. Aaldenberg, Dick 1980 ZV 44 00:44,45 125
21. van `t Wout, Freek 1977 Zv de Ham 01:07,53 35

nicht am Start
Nguyen, Felix 2002 SC Hardtberg 1968

aufgegeben
Kragt, Berry 1979 ZV 44

abgemeldet
Hamm, Jan-Niklas 1998 SG Dortmund

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pannach, Ammon 1999 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:26,34
2. Kraft, Daniel 1996 SV Neviges 00:26,59
3. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:27,11
4. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:27,42
5. Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:27,47
6. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:27,47
7. Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 00:27,54
8. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 00:27,93
9. Baniseth, Fabio 1995 SV Westfalen Hagen 00:28,02
10. Korevaar, Abram 2004 ZV 44 00:28,15
11. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:28,35
12. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:28,39
13. Eppels, Jakob 2005 SG Remscheid e.V. 00:28,41
14. Detambel, Leon 2003 SG Dortmund 00:28,53
14. Dorn, Sirke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,53
16. Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 00:28,81
17. Lamtink, Hugo 2005 ZV 44 00:29,17
18. Swart, Daan 2001 ZV De Zaan 00:29,27
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Sichtermann, Ben 2004 SV Hagen 1894 00:29,54
20. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 00:29,59
21. Weber, Leon 2004 SV Neviges 00:29,61
22. Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 00:29,86
23. Vesseur, Gijs 2007 ZV 44 00:30,02
24. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:30,17
25. Nilsson, Linus 2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,39
26. Esser, Tim 1993 SV Neviges 00:30,59
27. Merta, Lukas 2003 SV Hagen 1894 00:30,60
28. Smit, Rodrigo 2006 Zv de Ham 00:31,02
29. Kool, Zias 2005 Zv de Ham 00:31,13
30. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:31,17
30. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:31,17
32. Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894 00:31,44
32. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:31,44
34. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:31,75
35. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:31,80
36. van der Horst, Quinten 2005 ZV De Zaan 00:31,87
37. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:31,88
38. Degenaars, Colin 1995 ZPCH 00:31,92
39. Kappe, Luis 2003 SG Remscheid e.V. 00:32,06
40. Kister, Diego-Alexander 2007 SC Hardtberg 1968 00:32,09
41. Vogt, Pascal 2002 SG Remscheid e.V. 00:32,31
42. Wackermann, Lennart 2004 SV Neviges 00:33,03
43. Eisinga, Axel 1997 DE MEEUWEN DIEMEN 00:33,17
43. Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V. 00:33,17
45. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:33,19
46. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:33,29
47. Almekinders, Geert 2005 ZV 44 00:33,41
48. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:33,44
49. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:33,84
50. Biscoping, Justus Jan 2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,87
51. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:33,94
52. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 00:34,13
53. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 00:34,47
53. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 00:34,47
55. Winkelmann, Frank 1972 SV Hagen 1894 00:34,65
56. Roß, Bernd 1954 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:34,92
57. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:35,05
58. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:35,05
59. Kop, Dinand 2009 Zv de Ham 00:35,09
60. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:35,24
61. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 00:35,25
62. Schiffer, Jan Niklas 2006 SV Hagen 1894 00:35,40
63. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,54
64. Medve, Cem Luca 2009 SC Hardtberg 1968 00:36,15
65. Kragt, Ruben 2010 ZV 44 00:37,21
66. von Eichel-Streiber, Justus 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,33
67. Pook, David 2007 SV Neviges 00:37,44
68. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:38,79
69. Schiffer, Ben 2007 SV Hagen 1894 00:38,83
70. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:39,00
71. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:39,69
72. Wessing, Jannis 2008 SG SSF Marl-Hüls 00:40,44
73. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 00:41,24
74. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:42,38
75. Heijt, Lars 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,39
76. Assen, Max 2010 Waspo Langendreer-Werne 00:42,96
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
77. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:43,59
78. Aaldenberg, Dick 1980 ZV 44 00:44,45
79. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:44,62
80. van Schaik, Teun 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,71
81. Huitema, Thijmen 2010 Zv de Ham 00:45,10
82. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 00:46,26
83. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:46,26
84. Boehme, Eike Elias 2009 SV Hagen 1894 00:47,56
85. van Velzen, Matthijs 2011 ZV 44 00:47,74
86. Kois, Quentin 2007 SV Hagen 1894 00:50,22
87. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:51,48
88. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 00:52,18
89. Wölfle, Leander Maximilian 2009 SV Hagen 1894 00:54,43
90. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 00:55,93
91. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 01:01,69
92. van `t Wout, Freek 1977 Zv de Ham 01:07,53


